solliciti,  et  multura  confidens  de  Deo,  mittebat  etiam  simplices  ad  prœdicandum.  » 
(3)  Echard,  M,  t.  I,  p.  48.  Actes  de  Bologne.  Déposition  de  F.  Amizo  de 

Milan,  2  :  «  Erat  multum  frequens  in  prœdicatione,  et  zelator  animarum.  »  — 

Ici.,  p.  47.  Déposition  de  F.  Guillaume  de  Montferrat,  1  :  «  Videbatur  ei  quod 

magis  csset  zelator  salutis  liumani  generis,  quam  aliquis  quem  vidisset.  —  Id., 
p.  56.  Exemplum  Epistolx...,  10  :  «  B.Dominicus  fuit  zelator  animarum,  fervens 

in  oratione  et  praedicatione.  »  —  (Voir  la  note  1  ci-dessus.) 
(4)  Echard,  M,  t.  I,  p.  37.  Supplernentum  vitœ  S.  Dominici,  2  :  «  Potius 

bumilitatis  et  aliis  exemplis  virtutum  sunt  hasretici  convinciendi,  quam  exteriori 
apparentia  vel  pugna  verborum.  » 

(5)  Echard,  Id.,  t.  I,  p.  52.  Actes  de  Bologne.  Déposition  de  F.  Etienne  d'Es- 
pagne, 3  :  <i  F.  Dominicus  fuit  optimus  et  summus  consolator  Fratrum  in  tenta- 

tionibus,  Fratrum  et  aliorum...  Ipse  testis  multas  et  varias  tentationes  habnit,  de 
quibus  per  admonitionem  et  prsedicationem  ejus  plenam  consolationem  recepit.  » 

(6)  M.,  Déposition  de  F.  Etienne  d'Espagne,  3  :  «  In  prœdicationibus  erat 
assiduus  et  sollicitus,  et  verba  habebat  ita  commotiva,  quod  saepissime  commo- 
vebat  se  et  auditores  ad  fletum  :  ita  quod  nunquara  au  jivit  hominem,  cujus  verba 

ita  commoverent  Fratres  ad  compunctionem  et  fletum.  <>  —  Id.,  p.  51.  Déposition 
de  F.  Rodolphe  de  Faënza,  4  :  «  Multum  erat  soUicitus  et  devotus  et  assiduus  in 

prsedicationibus  et  confessionibus,  et  saspo  plorabat  in  prasdicationibus,  et  mo- 
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Ceux-ci  rendaient  hommage  h  ses  fortes  études,  h  ses  connais- 

sances, à  la  culture  de  son  esprit  (1)  :  ceux-lcà  découvraient  com- 

bien il  avait  de  lecture  (2)  pour  fournir  aux  exemples  dont  il 

aimait  à  émailler  ses  prédications  (3) . 

Le  Frère  Jean  de  Navarre  rappelait  avec  les  premiers  religieux 

du  couvent  de  Saint-Jacques,  que  Dominique  les  avait  envoyés  à 
Paris  «  pour  étudier,  prêcher  et  fonder  un  couvent  (4)  ;  ils  rappe- 

laient les  paroles,  les  instructions  écrites,  les  mesures  prises  (5), 

les  faveurs  autorisées  par  le  saint  Fondateur  (6),  pour  donner 

plus  de  force  aux  études,  plus  d'élan  à  la  prédication  (7),  plus 
de  ferveur  à  la  prière.